R Coniradictores autem, nisfresipueriiU, in aelernum
pereant, et in aeterna morle el dairiiiaiione perma-
neant. i -

(162) Papa Paschalis. Exslat in armariis Vindo-
cincnsibus exemplum privilegii Romse scripti n Idus.
Mariii..
(l(io)'QuodsuperquemlibetVindocinensemmonachum.:

IIuicsimillimumaliudUrbanidecreluiriseivvaritYindo--
cinenses.dalumRomsevni Ralen. Decemb.Aliuditem-
ejusdem Ufbani rescriplum ad episeoposIvoriemC3f-
nrft.et Rainilfum Sanioiiensem: inqtioposlalia biecle-
gunlur : Ipsi enim Arvernensiconcitioadfuislis,in qua-
residenlibus nobiscum Galliarum episcopisdictum est,
et prmsenlhun litlerarum auctorilale firmamus, ut

episcopivelarchiepiscdpisuper quemlibelmonachorum
Vindocinensismonasleriipotestatemaliquam exercere,
sive de rebus ejusdem loci quidquum disirahere nou,
prmsumctnt.Romse,n Kal. Marlii.
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omriino hominum, nisi Romano ponlifici el eonim A :

abbali, in ipsis poleslatenr aliquam aut dominatio- ]
nem liceat vindicare. Si quis autem ista lemerare - <

scienler pnesnmpserit, excommunicatus maneal, T
riisi resipuerit, et Romanoi; Ecclesiae saLisfecerii. ;
Datum Romse,n Kalendas Aprilis. J Privilegia sa.n- . i

ciaeRomanseEeclesise, quibus mohasterium nostrum -

munilur, vobis- videnda- soepeoblulimus. Sed quia :
sublimitas vestra distulit* videre, vel noluit, quae-
dam ex ipsis vesirse dileclioni transcripta mil.timus,

_ ne deinceps quasl ex ignorantia eonlra apostolicse

g@ sedis benigiiitalem "brachia erigalis, quse vos et

nos «reavit, non noslris merilis, sed sua gratia..
Yalete in Dominosempcr. -\- -

EPISTOLA XXVIII.
BOJIOdomino el pio Patri Gcffrido, laudabilis vilm f$

episcopo, fraler Goffridus, quidquid Itaberi vel ]
mandari-poleslsalubrius.. _ . :

" Diim apud Bonam Vallem (164) vos et nos simui
cssenuis, prae amariludine aniirii .perlurbati, prse- '

sens dicere n.oluiquodabsens vobis scribo, rie vos

(164) Bonatn Vallem. Lib. iv,"episl.14. -

(165) 'Non bullatum. Sine bulla ct sigillo. Raiho-
dus arcbiepiscopus "Trevirensisin epistola sua for-
mala, hanc epislotam G.rmcislitteris hinc inde mu-
nire decrevimus, et annulo Ecclesim nostrm-bultare
ceusuhnus.-Bulhra eliamliileras dixil Pelrus Blesen-
sis_,obsignare. Quin ei Btillaruminde nomencliplo-
-roatis poriiificum et imperatorum, ut Formatarum
ecelesiasiicis aniisiilum -epistolis , _a forma , seu :

sigillo quod addebalur, ut alibi (Ad,epist. 8, lib'. vi „
Apoll. Sidon.), si Deus vplet, ostendemus. .' ^1

(i66) ,Parisius friclum esl. Privilegium hoc Cal- I
lisii, non solum ut confirmeniurquae de illo scribit '